[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第５条関係）
番号
年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長名

令和　　年度高知県市町村管理漁港沈廃船処理推進事業費補助金交付申請書

このことにつきまして、高知県市町村管理漁港沈廃船処理推進事業費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金　　　　　　　　　　　　円の交付を申請します。

記

１　補助事業の実施計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	総事業費
	補助対象
	補助対象経費の負担区分
	その他の
経費

	事業区分

	経費
	県補助金
	市町村費

	(A)+(B)+(C)
	(A)+(B)
	(A)
	(B)
	(C)

	所有者不明の
沈廃船処理

	沈廃船の調査
・台帳作成等

	計

２　事業着手（予定）年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

３　事業完了（予定）年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　事業内容（予定）
（１）所有者不明の沈廃船処理
陸域　　　隻（うち簡易代執行　　隻、廃棄物処理　　隻）
海域　　　隻（うち簡易代執行　　隻、廃棄物処理　　隻）
合計　　　隻（うち簡易代執行　　隻、廃棄物処理　　隻）
（２）沈廃船の調査・台帳作成等
　　　漁港数　　　港、調査　　　隻、台帳作成　　　隻、訪問調査　　　人

５　添付書類
（１）沈廃船台帳
沈廃船１隻ごとに１部作成し、船舶写真、放置位置も必ず貼付すること。
対応状況の欄には、所有者探査の状況と処理の方法（簡易代執行もしくは廃棄物処理）を記載すること。
（２）経費を明らかにした書類（沈廃船処理委託見積書、調査等委託見積書、仕様書等）
（３）補助金算定調書（別記第１号様式別紙１）
（４）収支予算書（別記第１号様式別紙２）

別紙１

別紙２

収支予算書
（変更収支予算書）
（収支精算書）

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	本年度予算額
（変更予算額）
（本年度精算額）
	前年度予算額
（当初予算額）
（本年度予算額）
	比較増減
	備考

	計

支出の部	（単位：円）
	区　分
	本年度予算額
（変更予算額）
（本年度精算額）
	前年度予算額
（当初予算額）
（本年度予算額）
	比較増減
	備考

	計

予算議決日（又は議決予定日）　　　　　　　令和　　年　　月　　日（予定）

第２号様式（第６条第１号関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

高知県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長名

令和　　年度高知県市町村管理漁港沈廃船処理推進事業費補助金変更申請書

令和　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　　号で交付決定（又は補助金変更決定）のあった上記補助金について、下記のとおり変更したいので、高知県市町村管理漁港沈廃船処理推進事業費補助金交付要綱第６条第１号の規定により申請します。
記
１　変更理由

２　変更内容

３　補助金変更申請額
	既交付決定額
	変更後の申請額
	差引増減額

	円
	円
	円

４　添付書類
（１）補助金算定調書（別記第１号様式別紙１）
（２）変更収支予算書（別記第１号様式別紙２）
（３）その他変更内容が分かるもの

第３号様式（第６条第３号関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

高知県知事　　　　　　　　　　様

　　市町村長名

高知県市町村管理漁港沈廃船処理推進事業費補助事業中止承認申請書

令和　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　　号で交付決定（又は補助金変更決定）のあった上記補助金について、下記のとおり中止したいので、高知県市町村管理漁港沈廃船処理推進事業費補助金交付要綱第６条第３号の規定により申請します。

記

１　当初補助金交付決定額

金　　　　　　　　　　　円

２　中止の理由

第４号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

高知県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長名

令和　　年度高知県市町村管理漁港沈廃船処理推進事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け高知県指令　　第　　　号による補助金の交付の決定通知（または変更通知）に基づき、下記のとおり高知県市町村管理漁港沈廃船処理推進事業を実施しましたので、高知県市町村管理漁港沈廃船処理推進事業費補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

記
１　事業実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	総事業費
	補助対象
	補助対象経費の負担区分
	その他の
経費

	事業区分

	経費
	県補助金
	市町村費

	(A)+(B)+(C)
	(A)+(B)
	(A)
	(B)
	(C)

	所有者不明の
沈廃船処理

	沈廃船の調査
・台帳作成等

	計

２　補助事業の実施期間
着手　　令和　　　年　　　月　　　日
完了　　令和　　　年　　　月　　　日

３　事業内容（実績）
（１）所有者不明の沈廃船処理
陸域　　　隻（うち簡易代執行　　隻、廃棄物処理　　隻）
海域　　　隻（うち簡易代執行　　隻、廃棄物処理　　隻）
合計　　　隻（うち簡易代執行　　隻、廃棄物処理　　隻）
（２）沈廃船の調査・台帳作成等
　　　漁港数　　　港、調査　　　隻、台帳作成　　　隻、訪問調査　　　人

４　添付書類
（１）沈廃船台帳
沈廃船１隻ごとに１部作成し、当該沈廃船の撤去の状況が分かる写真を添付すること。
（２）補助金算定調書（別記第１号様式別紙１）
（３）収支精算書（別記第１号様式別紙２）
（４）完了検査調書又は検収調書等
（５）委託契約書の写し
（６）産業廃棄物管理票（マニフェスト）の写し
（７）調査等委託成果品（集計表等）の写し
image1.emf
補助金算定調書

１　所有者不明の沈廃船処理

漁港名 番号

総事業費

(税込)

補助対象

経費（Ａ）

補助基準額（Ｂ）

（陸域400,000円、

水域800,000円）

補助額（Ｃ）

（Ａ）と（Ｂ）を比較し、

少ない方の額×１／２

（円未満端数切捨て）

補助対象

経費のうち

市町村費

区域

（陸域・

水域を

記載）

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

※補助額（Ｃ）の計は千円未満切捨て

２　沈廃船の調査・台帳作成等

総事業費

（税込）

補助対象

経費（Ａ）

補助基準額（Ｂ）

（漁港数×600,000円）

補助額（Ｃ）

（Ａ）と（Ｂ）を比較し、

少ない方の額×１／２

（千円未満切捨て）

補助対象

経費のうち

市町村費

調査

隻数

台帳

作成数

訪問

調査数

小計

小計

小計

小計

計

漁港名

計